
Kauno miesto savivaldybės mero 

2024 m. gruodžio 11 d.  

potvarkio Nr. M-1449 

priedas 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. GRUODŽIO 17 D. POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS 

PROJEKTAS 

 

1. Rezoliucija „Dėl paramos Ukrainos Pergalės planui“.  

Pranešėjas – Andrius Palionis, Kauno miesto savivaldybės vicemeras. 

2. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2025 metų darbo plano patvirtinimo (TR-997). 

3. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T-290 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo (TR-999). 

4. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 18 d. sprendimo Nr. T-335 „Dėl 

Kauno miesto savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo           

(TR-1001).  

5. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T-293 

„Dėl Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (TR-1000).  

6. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 23 d. sprendimo Nr. T-175 

„Dėl dalyvavimo Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimuose“ pakeitimo (TR-998). 

Pranešėja – Audronė Petkienė, Tarybos veiklos administravimo skyriaus vedėja. 

7. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl 

Kauno miesto savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (TR-1057).  

Pranešėja – Roma Vosylienė, Finansų ir ekonomikos skyriaus vedėja. 

8. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 18 d sprendimo Nr. T-340 ,,Dėl 

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyboje 

nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios (TR-966).  

9. Dėl Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo 

(TR-967).  

Pranešėja – Kristina Kripienė, Kauno miesto savivaldybės kontrolierė. 

10. Dėl vienkartinės piniginės išmokos Kauno miesto savivaldybės kontrolieriui             

(TR-1031).  

Pranešėja – Jurgita Kvedaravičienė, Personalo valdymo skyriaus vedėja. 



2 
 

11. Dėl pritarimo susitarimo „Dėl 2024 m. vasario 19 d. koncesijos sutarties Nr. 0219 

„Dėl projekto „Kauno sporto halės ir S. Dariaus ir S. Girėno stadiono valdymo modelio 

įgyvendinimas“ koncesijos suteikimo ir vykdymo“ pakeitimo“ projektui (TR-1093). 

Pranešėjas – Antanas Mockus, Centrinio viešųjų pirkimų ir koncesijų skyriaus vedėjo 

pavaduotojas. 

12. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T-300 

„Dėl pavedimo Kauno miesto savivaldybės administracijai dokumentų valdymo srityje“ pripažinimo 

netekusiu galios (TR-1010).  

Pranešėja – Evelina Sinkevičiūtė, Dokumentų skyriaus vedėja. 

13. Dėl biudžetinės įstaigos „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ nuostatų 

patvirtinimo (TR-996).  

Pranešėja – Jolanta Brazaitienė, Centrinio apskaitos skyriaus vedėja. 

14. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 23 d. sprendimo Nr. T-180 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos narių delegavimo į Kauno regiono plėtros tarybos kolegiją“ 

pakeitimo (TR-1030). 

Pranešėja – Aušrinė Kustienė, Investicijų ir projektų skyriaus vyriausioji specialistė, 

atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas. 

15. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 18 d. sprendimo Nr. T-353 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo (TR-1032).  

16. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise viešajai įstaigai K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninei (TR-1011).  

Pranešėja – Milda Labašauskaitė, Sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

17. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-252 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo“ pakeitimo          

(TR-1012).  

18. Dėl pritarimo parduoti VšĮ Kauno architektūros ir urbanistikos ekspertų tarybos 

dalininko teises (TR-1069).  

Pranešėja – Evelina Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. 

19. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. T-206 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (TR-1013).  



3 
 

20. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 28 d. sprendimo                

Nr. T-113 „Dėl Jaunimo atstovų rinkimų į Kauno miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybą 

organizavimo  tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-1014).  

Pranešėja – Greta Jorudaitė, Kauno miesto savivaldybės administracijos vyriausioji 

specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė). 

21. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 18 d. sprendimo Nr. T-352 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės senjorų reikalų komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (TR-1015).  

22. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 21 d. sprendimo Nr. T-504 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės šeimos reikalų komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (TR-1017).  

23. Dėl pritarimo Bendradarbiavimo dėl socialinių paslaugų teikimo neblaiviems ar 

apsvaigusiems nuo psichiką veikiančių medžiagų asmenims Kauno mieste sutarties projektui               

(TR-1049).  

24. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. T-137 „Dėl 

maksimalių socialinės globos, socialinės priežiūros ir laikino atokvėpio paslaugos išlaidų finansavimo 

Kauno miesto savivaldybės teritorijos gyventojams dydžių nustatymo“ pakeitimo (TR-1068).  

Pranešėja – Jolanta Baltaduonytė, Socialinių paslaugų skyriaus vedėja. 

25. Dėl Kauno pedagoginės psichologinės tarnybos buveinės pakeitimo ir nuostatų 

patvirtinimo (TR-1045).  

26. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise ir panaudos pagrindais (TR-1041).  

Pranešėja – Ona Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. 

27. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 20 d. sprendimo Nr. T-244 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės teatrų ir koncertinių įstaigų teikiamų nemokamų paslaugų tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (TR-1043).  

28. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-562 

„Dėl atstovo skyrimo į koncertinės įstaigos „Kauno santaka“ meno tarybą“ pripažinimo netekusiu 

galios (TR-1047).  

29. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 19 d. sprendimo Nr. T-427 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos teikiamų paslaugų įkainių 

nustatymo“ pakeitimo (TR-1077).  

Pranešėja – Agnė Augonė, Kultūros skyriaus vedėja. 



4 
 

30. Dėl paveldimo turto mokesčio lengvatos (TR-1019).  

31. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 21 d. sprendimo Nr. T-501 

„Dėl vietinės rinkliavos už leidimo organizuoti komercinius renginius Kauno miesto savivaldybei 

priklausančiose ar valdytojo teise valdomose viešojo naudojimo teritorijose išdavimą“ pakeitimo 

(TR-1066).  

32. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 8 d. sprendimo Nr. T-742 „Dėl 

Apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto 2024 m. sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-1035).  

Pranešėja – Sonata Šėlienė, Licencijų, leidimų ir paslaugų skyriaus vedėja. 

33. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

biudžetinės įstaigos Kauno būsto modernizavimo agentūros steigimo“ pakeitimo (TR-1048).  

34. Dėl Kauno būsto modernizavimo agentūros  nuostatų patvirtinimo (TR-1044).  

Pranešėja – Karolina Sakalauskienė, Būsto modernizavimo, administravimo ir 

energetikos skyriaus vedėja. 

35. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo iš Kauno priešgaisrinės gelbėjimo 

valdybos (TR-1040).  

Pranešėjas – Gintaras Gatulis, Viešosios tvarkos skyriaus vedėjas. 

36. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 23 d. sprendimo Nr. T-493 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės sporto mokyklų teikiamų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo 

(TR-1065).  

37. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo biudžetinei įstaigai Kauno sporto 

mokyklai „Bangpūtys“ (TR-1005).  

Pranešėjas – Tadas Vasiliauskas, Sporto skyriaus vedėjas. 

38. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 2 d. sprendimo Nr. T-142 

„Dėl keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų teikimo įkainių nustatymo ir pritarimo sudaryti 

viešųjų paslaugų teikimo sutartį“ pakeitimo (TR-1074).  

39. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-552 

„Dėl Vietinės rinkliavos už naudojimąsi nustatytomis Kauno miesto vietomis automobiliams statyti 

nuostatų ir Kauno miesto vietų, kuriose renkama ši rinkliava, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo                

(TR-1067).  

40. Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje, važiavimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusais ir troleibusais lengvatos dydžio 

nustatymo (TR-1009).  



5 
 

41. Dėl Kauno apskrities vyriausiojo policijos komisariato automobilių valdytojų 

(naudotojų) atleidimo nuo vietinės rinkliavos už naudojimąsi nustatytomis Kauno miesto vietomis 

automobiliams statyti mokėjimo (TR-1004).  

42. Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos automobilių valdytojų 

(naudotojų) atleidimo nuo vietinės rinkliavos už naudojimąsi nustatytomis Kauno miesto vietomis 

automobiliams statyti mokėjimo (TR-1003).  

43. Dėl Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apygardos valdybos automobilių valdytojų (naudotojų) atleidimo nuo vietinės 

rinkliavos už naudojimąsi nustatytomis Kauno miesto vietomis automobiliams statyti mokėjimo           

(TR-1002).  

44. Dėl biudžetinės įstaigos „Parkavimas Kaune“ nuostatų patvirtinimo (TR-1054).  

Pranešėjas – Martynas Matusevičius, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjas. 

45. Dėl Kauno miesto savivaldybės geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtros specialiojo plano koregavimo (TR-1064).  

46. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 6 d. sprendimo Nr. T-559 

„Dėl Kauno miesto tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo (TR-1056).  

47. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T-635 

„Dėl Kauno savivaldybės įmonės „Kapinių priežiūra“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimo (TR-1072).  

48. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 23 d. sprendimo Nr. T-474 

„Dėl Kauno miesto kapinių tvarkymo ir žmonių palaikų laidojimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

(TR-1073).  

Pranešėjas – Aloyzas Pakalniškis, Miesto tvarkymo skyriaus vedėjas. 

49. Dėl sutikimo tiesti elektros tinklus, rekonstruoti šilumos perdavimo tinklus ir 

nustatyti apsaugos zonas žemės sklype M. K. Čiurlionio g. 25, Kaune (TR-1080).  

50. Dėl sutikimo rekonstruoti ir tiesti šilumos perdavimo tinklus ir nustatyti apsaugos 

zonas žemės sklypuose Kaune (TR-1050).  

51. Dėl sutikimo nustatyti teritoriją, kurioje taikomos specialiosios žemės naudojimo 

sąlygos, žemės sklype M. K. Čiurlionio g. 10, Kaune (TR-1055).  

52. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 12 d. sprendimo Nr. T-438 

„Dėl kultūros paveldo objekto – Linkuvos dvaro sodybos fragmentų (unikalus kodas Kultūros 

vertybių registre – 182) teritorijoje esančių statinių paėmimo visuomenės poreikiams“ pripažinimo 

netekusiu galios (TR-1070).   



6 
 

53. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Sąjungos a. 5A, Kaune, perdavimo 

neatlygintinai naudotis (TR-984).  

54. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Savanorių pr. 380, Kaune, perdavimo 

neatlygintinai naudotis (TR-1039).  

55. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Vynvyčių skg. 3, Kaune, nuomos         

(TR-968).  

56. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Vynvyčių skg. 5, Kaune, nuomos           

(TR-969).  

57. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Ukmergės g. 4, Kaune, nuomos           

(TR-970).  

58. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Naujakurių g. 25, Kaune, nuomos           

(TR-971).  

59. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Savanorių pr. 151, Kaune, nuomos          

(TR-972).  

60. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Partizanų g. 16E, Kaune, dalies nuomos 

(TR-973).  

61. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Ukmergės g. 16, Kaune, dalies nuomos 

(TR-974).  

62. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo A. Mackevičiaus g. 51, Kaune, dalies 

nuomos (TR-975).  

63. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Eitkūnų g. 11, Kaune, dalies nuomos 

(TR-976).  

64. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Skirvytės g. 18, Kaune, dalies nuomos 

(TR-977).  

65. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Pravieniškių g. 17, Kaune, dalies 

(0,0274 ha) nuomos (TR-978).  

66. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Pravieniškių g. 17, Kaune, dalies 

(0,0238 ha) nuomos (TR-979).  

67. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Partizanų g. 16E, Kaune, dalies 

(0,0155 ha) nuomos (TR-980).  

68. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Tilžės g. 8, Kaune, dalies nuomos         

(TR-990).  



7 
 

69. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Savanorių pr. 258, Kaune, nuomos          

(TR-993).  

70. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo V. Krėvės pr. 17A, Kaune, nuomos           

(TR-994).  

71. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Kovo 11-osios g. 44, Kaune, dalies 

nuomos (TR-1023).  

72. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo A. Mackevičiaus g. 65, Kaune, dalies 

nuomos (TR-1024).  

73. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Taikos pr. 83A, Kaune, dalies nuomos 

(TR-1025).  

74. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Ašmenos 2-ojoje g. 10, Kaune, dalių 

nuomos (TR-1026).  

75. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo J. Staugaičio g. 7, Kaune, dalies nuomos 

(TR-1042).  

76. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Europos pr. 60, Kaune, nuomos           

(TR-1079).  

77. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Islandijos pl. 91, Kaune, nuomos          

(TR-1082).  

78. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Palemono g. 2A, Kaune, dalies nuomos 

(TR-1084).  

79. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Laisvės al. 110, Kaune, dalies nuomos 

(TR-1086).  

80. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Veiverių g. 51C, Kaune, nuomos          

(TR-1088).  

81. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 8 d. sprendimo Nr. T-774 „Dėl 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Perspektyvos g. 4, Kaune, nuomos“ ir 2024 m.                       

lapkričio 8 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 60-51-124 pakeitimo (TR-1046).  

82. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 8 d. sprendimo Nr. T-792 „Dėl 

valstybinės žemės sklypo Savanorių pr. 74, Kaune, nuomos sutarties pakeitimo“ pakeitimo                     

(TR-1060).  

83. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Miško g. 27, Kaune, panaudos sutarties 

pakeitimo (TR-1083).  



8 
 

84. Dėl valstybinės žemės sklypo Laisvės al. 44, Kaune, nuomos sutarties pakeitimo            

(TR-1085).  

85. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo A. Mickevičiaus g.13, Kaune, nuomos 

sutarties pakeitimo (TR-1087).  

86. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Šiaurės pr. 44, Kaune, nuomos sutarties 

pakeitimo (TR-1089).  

87. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio S. Dariaus ir S. Girėno g. 48, Kaune, panaudos 

sutarties pakeitimo (TR-1053).  

88. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio S. Dariaus ir S. Girėno g. 50, Kaune, panaudos 

sutarties pakeitimo (TR-1075).  

89. Dėl valstybinės žemės sklypo Aušros g. 42A, Kaune, nuomos sutarties pakeitimo   

(TR-995).  

90. Dėl valstybinės žemės sklypo Ateities pl. 28, Kaune, 2014 m. balandžio 7 d. nuomos 

sutarties Nr. 8SŽN-91 pakeitimo (TR-992).  

91. Dėl valstybinės žemės sklypo A. Juozapavičiaus pr. 122, Kaune, nuomos sutarties 

pakeitimo (TR-991).  

92. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo  Jonavos g. 160, Kaune, dalies nuomos 

sutarties nutraukimo (TR-1027).  

93. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės nuomos sutarčių nutraukimo (TR-1028).  

94. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Kiškių g. 20B, Kaune, nuomos sutarties 

nutraukimo (TR-982).  

95. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Neries krantinėje 16E, Kaune, nuomos 

sutarties nutraukimo (TR-981).  

96. Dėl pritarimo taikos sutarties civilinėje byloje Nr. E2-1530-451/2024 projektui ir 

įgaliojimo ją pasirašyti (TR-1062).  

97. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 11 d. sprendimo Nr. T-467 

,,Dėl kitos paskirties žemės sklypo A. Mickevičiaus g. 37, Kaune, dalių nustatymo“ pakeitimo ir kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypo A. Mickevičiaus g. 37, Kaune, dalies nuomos (TR-1076).  

98. Dėl valstybinės žemės sklypo Partizanų g. 54A, Kaune, kiekvienam savarankiškai 

funkcionuojančiam statiniui eksploatuoti plano patvirtinimo ir dalių nustatymo (TR-1038).  

99. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Kovo 11-osios g. 24, Kaune, dalių nustatymo               

(TR-1081).  



9 
 

100. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Vytauto pr. 58, Kaune, dalies dalių nustatymo            

(TR-1078).  

101. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Savanorių pr. 51A, Kaune, dalių nustatymo            

(TR-1022).  

102. Dėl kitos paskirties žemės sklypo V. Mykolaičio-Putino g. 3, Kaune, dalių nustatymo 

(TR-1021).  

103. Dėl kitos paskirties žemės sklypo M. Valančiaus g. 12, Kaune, dalies dalių 

nustatymo (TR-989).  

104. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Pienių g. 8, Kaune, dalių nustatymo (TR-988).  

105. Dėl kitos paskirties žemės sklypo V. Krėvės pr. 22, Kaune, dalių nustatymo             

(TR-987).  

106. Dėl kitos paskirties žemės sklypo S. Daukanto g. 1, Kaune, dalies dalių nustatymo 

(TR-1091). 

107. Dėl kitos paskirties žemės sklypo K. Škirpos g. 5, Kaune, dalių nustatymo (TR-1092). 

108. Dėl leidimo  VšĮ „Gerumo rankos“ registruoti buveinę Kauno miesto savivaldybei 

nuosavybės teise  priklausančiame pastate Lampėdžių g. 10, Kaune (TR-1051).  

109. Dėl pritarimo turto nuomos mokesčio ir susidariusios skolos pagal 2021 m. gegužės 

13 d. savivaldybės nekilnojamojo turto nuomos sutartį Nr. SRK-902 mokėjimo grafikui (TR-1058).  

110. Dėl sutikimo statyti pastatą žemės sklype H. ir O. Minkovskių g. 41C, Kaune            

(TR-1059).  

111. Dėl nekilnojamojo turto Mosėdžio g. 62, Kaune, dalies pirkimo (TR-1071).  

112. Dėl nekilnojamojo turto Biržiškų g. 4,Kaune, nuomos (TR-1061).  

113. Dėl nekilnojamojo turto Baltijos g. 30, Kaune, nuomos (TR-1018).  

114. Dėl nekilnojamojo ir kito trumpalaikio materialiojo turto A. Stulginskio g. 61, 

Kaune, nuomos sutarties su VšĮ „Vaikų linija“ atnaujinimo (TR-1033).  

115. Dėl nekilnojamojo turto Vaidoto g. 115, Kaune, nuomos sutarties su Kauno krašto 

neįgaliųjų integracijos ir sporto klubu ,,Santaka" atnaujinimo (TR-1016).  

116. Dėl nekilnojamojo turto Kovo 11-osios g. 26, Kaune, nuomos sutarčių su                           

UAB „Sporto infrastruktūra“ ir UAB „Gintaja“ atnaujinimo (TR-1090). 

117. Dėl nekilnojamojo turto P. Lukšio g. 40, Kaune, trumpalaikės nuomos                           

VšĮ „Tornado“ krepšinio mokyklai (TR-1008).  

118. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 12 d. sprendimo                

Nr. T-921 „Dėl 2012 m. birželio 27 d. Karaliaus Mindaugo pr. 50 esančių „Žalgirio“ arenos 



10 
 

infrastruktūros objektų nuomos sutarties Nr. SR-0452 pakeitimo ir dalies nekilnojamojo turto 

Karaliaus Mindaugo pr. 50, Kaune, perėmimo iš UAB „Kauno arena“ pakeitimo (TR-1037).  

119. Dėl nekilnojamojo turto Taikos pr. 51, Kaune, suteikimo neatlygintinai naudotis 

panaudos pagrindais Kauno krepšinio akademijai „Žalgiris“ (TR-1006).  

120. Dėl nekilnojamojo turto P. Lukšio g. 40, Kaune, suteikimo neatlygintinai naudotis 

panaudos pagrindais Kauno krepšinio akademijai „Žalgiris“ (TR-1007).  

121. Dėl nekilnojamojo turto Jovarų g. 4, Neries krantinėje 7B ir Neries krantinės parke, 

Kaune, perdavimo neatlygintinai naudotis panaudos pagrindais VšĮ „Kauno Žalgirio“ futbolo 

akademijai (TR-1063).  

122. Dėl nekilnojamojo turto Šeštokų g. 30, Kaune, perėmimo ir perdavimo 

neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį Prezidento Valdo Adamkaus gimnazijai (TR-1034).  

123. Dėl pripažintų nereikalingais ir  netinkamais (negalimais) naudoti nekilnojamųjų 

daiktų  Mosėdžio g. 66, 67, 68, 69, 70, Kaune, nurašymo, išardymo ir likvidavimo (TR-1052).  

124. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 5 d. sprendimo Nr. T-87 „Dėl 

Viešame aukcione parduodamo Kauno miesto savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-1036).  

125. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T-71 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės parduodamų būstų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-1020).  

126. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Kranto al. 50A-1, Kaune, pardavimo (TR-985).  

127. Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato K. Petrausko g. 25, Kaune, dalies pardavimo 

(TR-1029).  

128. Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato A. Juozapavičiaus pr. 49, Kaune, pardavimo 

(TR-986).  

Pranešėjas – Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. 

129. Tarybos narių pareiškimai. 

_____________________________ 


